Serv. Delerminazinni_Dirigenzialf

. Trasmegssa: n b XL
Fo R i:\b L. - A
ORI R
1ot ded wgn“u‘}“ull\ro
ey
L ;!‘,u,\,m
[
CITTA DI RAGUSA
SETTORE XII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Custodia ascensore di via Roma — Impegno
| In data 2% MGl (_UUﬁ‘ spesa.
~ (gt
'N 242 Settore XII
Dat: 25-0 8. 2006
|
|
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL. (90b CAP. 1025 IMp. 60/h/cb
FUNZ. o1 SERV. ©¢

INTERV. 023

IL RAGS('){N I/?le
A

L’anno duemilasei, il giorno venticinque del mese di Agosto

nell’ufficio del settore XII, il Titolare di Posizione organizzativa Sig. Salvatrice
Antoci ha adottato la seguente determinazione:



IL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Premesso che in data 25/08/2006 1’Amministrazione Comunale inaugurera
’ascensore che collega via Natalelli con via Roma;

Che in sede di conferenza di servizio tenutasi in data 25/08/2006 dal Direttore
Generale dott. Salerno, dall’ Assessore ai Lavori Pubblici Ing. Brinch e dal Dirigente
del Settore IX Ing. Scarpulla, si ¢ stabilito di utilizzare per il servizio di custodia
dell’ascensore di Via Roma, data I’affluenza di numerosi cittadini in occasione della
festa del Santo Patrono, n. 4 operatori sussidiati inseriti nel progetto FederALFA 2
gestito in convenzione dall’ Associazione Mondo Nuovo di Ragusa;

Visto il preventivo di spesa - prot. n. 201/06 - occorrente per la custodia
dell’ascensore di via Roma per il periodo 25/08 — 29/08/06 presentato
dall’ Associazione Mondo Nuovo all’Assessore ai Lavori pubblici Ing. Brinch per
I’importo complessivo di € 992,92;

Che la superiore somma sara imputata alla Funz. 01 Serv. 02 Interv. 03 Cap. 1035
su autorizzazione del Dirigente del Settore IX ;

Ritenuto di dover impegnare la spesa di € 992,92 occorrente per il servizio di cui
sopra alla Funz. 01 Serv.02 Interv 03 Cap. 1035 Bil 2006;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti, indicati nell’art. 53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli Uffici e det servizi al quale si invia.

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1)  Approvare per quanto esposto in premessa, il preventivo di spesa occorrente
per la custodia dell’ascensore di via Roma per il periodo dal 25/08/06 al 29/08/06 per
I’importo complessivo di € 992,92;

2)  Impegnare la superiore spesa alla Funz. 01 Serv. 02 Int. 03 Cap. 1035 Bil. 2006

(Imp. n. 60 [} [Qﬁ Bil. 2006;
3y  Liquidare I’importo di € 992,92 all’Associazione Mondo Nuovo di Ragusa su

presentazione di fattura intestata al Comune di Ragusa.

0 IL TITOLARE DI P.O. DEL SETTORE XII
\\( . Sig. Sal]vatrice Antoci
’ N '
© L NIRICENTE Do~
Doft ing. Mickeie Scarpulla)

Da trasmettersi d’ufficio al Sindaco e al Segretario Generale, ed al Settore Ragionena.

IL TITOLARE DI P.O. DEL XII SETTORE

o

il



K. RhH3

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.151,
4° comma, del TUF.L. i

Ragusa 2% OA- ob

IL RESPONS I RAGIONERIA

/

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in dath odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa(B— P’ @C}

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del  suindicato periodo di‘
pubblicazione e cioé dal ¥ -~ ?* 0 al ﬁ‘ P~o (.

Ragusa /g*f‘oé

IL MESSO COMUNALE

///A/L——-ﬁ




